ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

"РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ"

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2012 г. N 284

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА УТИЛИЗАЦИЮ (ЗАХОРОНЕНИЕ) ТВЕРДЫХ

БЫТОВЫХ ОТХОДОВ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ФИЛИАЛА ОАО "ОГК-2" -

РЯЗАНСКАЯ ГРЭС

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", на основании Постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 N 121 "Об утверждении положения о главном управлении "Региональная энергетическая комиссия" Рязанской области" главное управление "Региональная энергетическая комиссия" Рязанской области постановляет:

1. Согласовать производственную программу Филиала ОАО "ОГК-2" - Рязанская ГРЭС в сфере утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов согласно приложению N 1.

2. Установить тариф на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для потребителей Филиала ОАО "ОГК-2" - Рязанская ГРЭС согласно приложению N 2.

3. Тариф, установленный п. 2 настоящего постановления, действует с 1 января 2013 года.

4. Пункты 1, 2 Постановления ГУ РЭК Рязанской области от 16 ноября 2011 года N 346 считать утратившими силу с 1 января 2013 года.

Начальник главного управления

"Региональная энергетическая

комиссия" Рязанской области

В.В.ПРОНИН

Приложение N 1

к Постановлению

ГУ РЭК Рязанской области

от 26 ноября 2012 г. N 284

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА

ФИЛИАЛА ОАО "ОГК-2" - РЯЗАНСКАЯ ГРЭС В СФЕРЕ

УТИЛИЗАЦИИ (ЗАХОРОНЕНИЯ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

	NN
пп
	  Показатели производственной деятельности
	  Ед. изм.
	 Величина
показателей

	 1
	Общий объем утилизированных (захороненных)
твердых бытовых отходов - всего, в том
числе:
	тыс. куб. м
	  27,893

	1.1
	население
	тыс. куб. м

	1.2
	бюджетные потребители
	тыс. куб. м
	   0,693

	1.3
	прочие потребители
	тыс. куб. м
	  27,200

Приложение N 2

к Постановлению

ГУ РЭК Рязанской области

от 26 ноября 2012 г. N 284

ТАРИФ

НА УТИЛИЗАЦИЮ (ЗАХОРОНЕНИЕ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ФИЛИАЛА ОАО "ОГК-2" - РЯЗАНСКАЯ ГРЭС

	            Наименование
	         Тариф, руб./куб. м

	с 1 января 2013 г.
	с 1 июля 2013 г.

	            Утилизация (захоронение) твердых бытовых отходов

	Потребители (без НДС)
	      128,99
	     133,24

	Население (с НДС)
	      152,21
	     157,22